

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 25/2024/ TO Tršnice**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Žst Kynšperk nad Ohří, kolej 1B, výhybka č.2

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizac: 31.5. 2024

Výluka: 7:15 - 15:00

Stávající stav: defektoskopické vady kolejnic, praskající svorníky na srdcovce

Požadavek: Svaření kolejnic, oprava upínací teploty. Záležitost BK zajišťuje TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	6 999,00 Kč	27 996,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
Cena celkem					29 994,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

duben 2024 objednáno 9 241 402,70 Kč

květen 2024 čerpáno 9 271 396,70 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 26/2024/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst. Nejdek

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: 22.5.-31.5.2024

Výluka: Nepřetržitá

Stávající stav: žst. Nejdek výhybka č.7 defektoskopické vady kolejnic "B".

Požadavek: žst. Nejdek výhybka č.7 - KV 1x svár, výhybka č.6- 2x svár +1x široká
Odstranění Defektoskopických vad kolejnic "B".

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svár	3,000	5 300,00 Kč	15 900,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49	svár	1,000	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					22 899,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

duben 2024 objednáno 9 271 396,70 Kč

květen 2024 čerpáno 9 294 295,7 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 27/2024/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystron Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Bystron Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: Horní Blatná -Potůčky

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s. o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

Datum realizace: 22.5. - 24. 5. 2024 **Nutno dodržet termín** z důvodu technologie prováděných prací

Výluka: Nepřetržitá výluka 22. 5. - 31. 5. 2024 Karlovy Vary -Potůčky

Stávající stav: Dejektoskopické vady kolejnic "B" v úseku Horní Blatná -Potůčky km 41,625 -43,770

Požadavek: Provedení celkem 13 svárů z toho 4x závěrný svar, v případě nízkých teplot 4 x napínání. Opravné broušení kolejnic celkem 130 bm. Výměnu kolejnic a práce spojené s údržbou BK provede TO Nejdek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	13,000	5 300,00 Kč	68 900,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	999,00 Kč	3 996,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	130,000	269,00 Kč	34 970,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m				
Cena celkem					107 866,00 Kč

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

duben 2024 objednáno 9 294 295,70 Kč

květen 2024 čerpáno 9 402 161,70 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □
číslo 28/2024/ TO Cheb**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“²

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Plzeň - Cheb, výh.č. 3 Lipová u Chebu

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. a Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 17.4.2024 ,7:00-13:00

Výluka: nepředpokládaná

Datum realizace: 17.4.2024 ,7:00-13:00

Stávající stav: Vadná srdcovka, TO Cheb výmění za novou, výh. č. 3 Obl-j 60-1:12-500(830/312)-I-zl-P-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N

Požadavek: vevaření nové srdcovky, záležitosti BK zajišťuje TO,

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021110	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,000	5 799,00 Kč	23 196,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
Cena celkem					23 196,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

duben 2024 objednáno 9 402 161,70 Kč

květen 2024 čerpáno 9 425 357,7 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4554466

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50b54548-a56d-48dd-8842-5730b7efd93b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2024 11:23:00



8a93320a-84ad-4bc4-8cac-df0f8d23d86b